


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	(4)
	







[image: Photo]


LNS biedrei Laurai Gailei cīņas mākslā sudraba medaļa

30.10.2015

No 26. līdz 31. oktobrim Erevānā ( Armēnija) notikušajā pirmajā Eiropas Nedzirdīgo cīņas mākslas čempionātā Latvijas Nedzirdīgo sporta federāciju pārstāvošā Laura Gaile ieguvusi 2. vietu divcīņā.










[image: Photo]


Jaunieši piedalās informatīvajā pasākumā ES mājā

30.10.2015

LNS Jauniešu centra pārstāvji sper pirmo soli: iegūst jaunas prasmes un zināšanas. Četri jaunieši (Kristaps Legzdiņš, Maira Bruže, Lilita Logina un Jānis Glušņonoks) apmeklēja informatīvo pasākumu jauniešiem 28.oktobrī Eiropas Savienības mājā, Rīgā.










[image: Photo]


Jauniešu aktivitātes šovasar – ārpus Latvijas 

30.10.2015












[image: Photo]


Bija zivtiņas, balvas un kopējs zupas katls

29.10.2015

19. septembrī notika Rīgas biedrības Jelgavas grupas makšķerēšanas sacensības Staļģenes rajonā, pie Lielupes.










[image: Photo]


Jelgavnieki – dienā purva takās, pēc tam pirts siltumā

29.10.2015

17. oktobrī Rīgas biedrības Jelgavas grupa organizēja pārgājienu pa Ķemeru purva laipām. Tikšanās bija pie Ķemeru avota. Mums pievienojās arī Tukuma grupa. Māra Lasmane mazliet pastāstīja par avotu, sanatoriju, u.c. Bija interesanti.










[image: Photo]


Rudens ražas svētki Ventspilī

28.10.2015

24. oktobrī Ventspils biedrības klubā norisinājās tradicionālie Rudens ražas svētki. Biedri atnesa savos dārzos audzētos labumus – ābolus, vīnogas, kāpostus un citus veselīgus gardumus.










[image: Photo]


Septembris – jaukās noskaņās

26.10.2015

LNS Rehabilitācijas centrā Rīgas nedzirdīgie klienti aktīvi izmanto rehabilitācijas pakalpojumus – piemēram, brīvdienās, baudot rudenīgo svaigo gaisu, viņi izstaigāja vairākus parkus un iepazina vairākus citus interesantus apskates objektus Rīgā. Lūk, ieskats viņu redzējumā!










[image: Photo]


Materiālu kopa nr. 7: Draudzīga vide – bez kaitīgām vielām, piedevām un ĢMO

23.10.2015

Vides lapa 7 šoreiz pievēršas ļoti būtiskiem jautājumiem, un tie ir tādi, uz ko jāmeklē atbilde gandrīz katru dienu, it īpaši iegriežoties lielveikalā iepirkšanās nolūkā.










[image: Photo]


“Kopsolī” desmitais numurs ceļā pie sava lasītāja

23.10.2015












[image: Photo]


Jubilāriem jāsanāk kopā!

21.10.2015











	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	(4)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


